



MARIA DOLORES REYES SILVA

C. WASHINGTON NO. 1115
COL. VIVEROS
88070 NUEVO LAREDO TAMAULIPAS

CR.00311
C34.19-00855-27-EFT
-01
538158
10423

NÚMERO DE CUENTA
6257486284
NÚMERO DE CLIENTE
14858233
RFC
RESD820508D58
CURP
RESD820508HTSYLL02

CLABE INTERBANCARIA
021821062574862844

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 6,764.31
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 55,463.52
▶ Retiros/Cargos	\$ 61,893.40
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 334.43
▶ Sucursal	00855
▶ Plaza	19
▶ Días Transcurridos en el mes	28
▶ Periodo del	01/02/2026 al 28/02/2026

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6257486284	0.00%	\$0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU HSBC ONE	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
El Saldo Promedio Mínimo Requerido para Exentar el Cobro de la Comisión Administración Renta es:	\$ 0.00
El Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) de su cuenta fue:	\$ 2,457.61
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS HSBC ONE No. 6257486284					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	TRANSFERENCIA BPI A LA CUENTA 3020	13651059 41234	\$ 1,450.00		\$ 5,314.31
03	TRANSFERENCIA BPI A LA CUENTA 3171	13651059 41234	\$ 500.00		\$ 4,814.31
03	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3171	13651011 41234		\$ 1,000.00	\$ 5,814.31
03	PAGO DE TARJETA: 5470748012886630 EN BPI	13655983 41234	\$ 1,000.00		\$ 4,814.31
03	PAGO DE TARJETA: 5470748012886630 EN BPI	13655983 41234	\$ 1,500.00		\$ 3,314.31
03	RETIRO CAJERO 4213169312626581 20260202	13611089 3716	\$ 2,445.80		\$ 868.51
03	PAGO TDC - OB : 5546259007762042 EN BPI	13655989 41234	\$ 389.00		\$ 479.51
03	PAGO TDC - OB : 5470466017328983 EN BPI	13655989 41234	\$ 308.00		\$ 171.51
05	NETNM NOMADM2026642572176810990	14594619 41234		\$ 4,858.87	\$ 5,030.38
05	PAGO DE TARJETA: 5470748012886630 EN BPI	13655983 41234	\$ 4,000.00		\$ 1,030.38
05	CGO Via e	08045219 43125	\$ 300.00		\$ 730.38
06	PAGO DE TARJETA: 5412788602003783 EN BPI	13655983 41234	\$ 239.00		\$ 491.38